ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری فاقد کاربری به پلاک ثبتی 1846 فرعی از 6736 اصلی ، مفروز و مجزا شده 
از فرعی از اصلی مذکور ، واقع در بخش 02 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 126 مترمربع متن 
ملک شماره یک هزار و هشتصد و چهل و شش فرعی از شش هزار و هفتصد و سی وشش اصلی واقع در بخش دو حوزه ثبتی 
نارمک اســتان تهران به مساحت )126( یکصد و بیست و شش متر مربع ، توضیحات ملک : به حدود: شمالا: مرزیست بطول 
)9/00( نه متر به کوچه به عرض شــش متر شرقا: خط فرضی است بطول )00 / 14( چهارده متر به شماره یک هزار و ششصد و 
نوزده فرعی از شش هزار و هفتصد و سی و شش اصلی جنوبا: خط فرضی است بطول )9/00( نه متر به قطعه دو تفکیکی غربا: